企业宣传片拍摄制作合同

甲方（委托方）：_________________________

乙方（执行方）：_________________________

甲方委托乙方制作企业宣传片，帮助甲方树立企业形象，扩大宣传，为明

确双方责任，经双方友好协商，签订此合同，以期双方共同遵守。

一、双方的权利和义务：

1、甲方的权利和义务：

a.提供有关企业的材料及图片，应保证材料完整、准确，图片清晰。

b.开展的业务必须符合国家法律和社会公共利益。

c.按时、依照合同支付全部费用。

d.甲方有对制作完成的企业宣传片作品享有版权。

e.甲方负责向乙方提供摄制脚本及相关影视文字资料。为摄制工作提

供方便，协助乙方顺利完成该片。

2、乙方的权利和义务：

a.乙方应确保母盘本身无播放上的技术的缺陷。

b.乙方可以在影视片落幕中注明该片由乙方制作。

c.乙方有权依该合同收取费用。

二、制作内容及完成时间：

1、甲方委托乙方制作企业宣传片总片长约为____________分钟。

2、乙方收到甲方提供的材料_____________日后完成创意或脚本方案。乙

方的创意或脚本方案需经甲方确认，乙方将根据被确认之创意或脚本方案进行

正式拍摄或制作，正式的制作时间为______________天。

3、甲方对企业宣传片意图的描述文稿或乙方的脚本方案均可作为合同附

件。

三、合同金额及付款方式：

1、本次宣传片拍摄制作总造价为人民币：__________________元（大写：

________________________）。

2、签定合同后，甲方向乙方预付制作费总额的 50%定金，即人民币______

___元，乙方开始投入摄制。

3、样片经甲方审查通过后向乙方支付全部余款，即制作费总额的另 50%，

乙方将完成的母盘交予甲方。

四、验收标准和验收后的修改：

1、本片拍摄制作全为高清视频（1920*1080P）图像，按照电脑上的 DVD光

驱播放设备能否正确播放为准。甲方可以当场在乙方的播放设备上试播验收，

也可以在其他正常播放设备上试播验收。

2、企业宣传片的文字、图片以甲方提供的材料为准。验收时甲方以签字方

式签收。

3、书面签收合格后，如果甲方还需要修改时，改动占验收合格的成片的

40%及 40%以上时须重新交制作费，改动占验收合格的成片的 40％以内时收取制

作费用的30%。

五、争议解决：

本合同于其履行过程中如发生争议，双方应本着友好合作的精神协商解

决，协商不成，可以提请当地仲裁委员会仲裁。

六、保密：

1、由甲方提供给乙方的物品、资料、文件、公司讯息及数据等为甲方所有

之财产，乙方应尽保密义务。

2、由乙方提供给甲方的物品、资料、文件、公司讯息及数据等为乙方所有

之财产，甲方应尽保密义务。

七、 附则：

1、本合同自双方签订后生效，一式两份，甲乙双方各执一份。

2、本合同未尽事宜，双方应在本合同达成的原则基础上以补充条款的方式

明确，补充条款与本合同具有同等的法律效力。

甲方（盖章）：____________            乙方（盖章）：____________

代表人（签字）：__________            代表人（签字）：__________

______年____月____日                 ______年____月____日